
zimní liga 
 

Memoriál Filipa Bartíka 
 
závod Valašské zimní ligy 
závod Hanácké zimní ligy 
 
Server O-news.cz Vás zve za svou historicky první Zimní ligu. Závod se bude konat na zbrusu nové 
mapě ve městě Hulín. První zmínka o tomto historickém městě je datována k roku 1224, kdy do něj 
zavítal král Přemysl Otakar I. Naše zimní liga si klade dva základní cíle: Provětrat Vás po dosud pro 
orienťák neobjeveném městě a zároveň pomoci financovat náš projekt O-news.cz, který letos oslavil 
šest let od svého vzniku.  
 

R O Z P I S 
 
Pořádající subjekt: 
Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s. 
 
Datum: 
Sobota 12. 11. 2022 
 
Druh závodu: 
Závod jednotlivců ve sprintu s pevným pořadím kontrol a intervalovým startem. 
 
Centrum: 
Hulín, atletický stadion včetně jeho vnitřních prostor (šatny, občerstvení), 
GPS: 49.3224158N, 17.4653256E 
 
Parkování: 
Na parkovišti u atletického stadionu a v přilehlých ulicích.  
 
Kategorie:  
D10, D14, D18, D19, D35, D50, 
H10, H14, H18, H19, H35, H50,  
HDR (trať není liniová = nebudou fáborky ani smajlíci), 
P – trať pro příchozí 
 
Přihlášky: 
Do středy 9. listopadu 2022 do 23:59 h. přes ORIS, výjimečně mailem na roman.zbranek(at)gmail.com 
Po termínu přihlášek pouze do počtu vytištěných map. 

Vklady: 
50 Kč pro kategorie DH10, DH14 a HDR / 80 Kč při dohlášení po termínu či na místě, 
100 Kč pro ostatní kategorie / 150 Kč při dohlášení po termínu či na místě. 
 
Vklady zasílejte nejpozději v termínu přihlášek na účet 6659460002/5500, Raiffeisen Bank. Jako 
variabilní symbol uveďte číslo ve tvaru „2211“ + číslo oddílu v adresáři ČSOS. V případě, že platba 
nebude do pátku 20 hod. evidována v ORISu, vezměte si prosím s sebou na prezentaci potvrzení o 
platbě. 
 



Start: 
00 = 11:00 hod 
 
Směrné časy: 
Směrné časy ve všech kategoriích budou 20-30 minut. 
 
Prezentace: 
V centru závodu od 9:30 do 10:30 hod. Kluby, které budou mít vše zaplaceno, na prezentaci nemusí. 
 
Popis terénu: 
Rovinatý s minimálním převýšením. Jedná se o kombinaci vilové zástavby a historické části centra města. 
V části terénu se pak nachází rozsáhlý park. 
 
Mapa: 
Hulín, měřítko 1:4 000, ekv. 2 m,  
stav listopad 2022, mapový klíč ISSprOM 2019-2, autor: Roman Zbranek.  
Rozměr mapy A4, mapa bude vodovzdorně upravena. 
 
Systém ražení: 
Elektronický systém SportIdent AIR+, tj. kontroly budou nastaveny do BEACON módu včetně cílové 
krabičky. Jeden SI čip nesmí být v závodě použit vícekrát.  
Požadavky na zapůjčení čipu (verze 5 či 8) pište v přihlášce. Cena za zapůjčení čipu je 20 kč. V případě 
ztráty čipu závodník uhradí jeho plnou cenu 800 Kč. 
 
Občerstvení: 
V provozu bude občerstvení v budově atletického stadionu. 
 
Vzdálenosti: 
Centrum – parkování do 0-500 m 
Centrum – cíl 0 m 
Centrum – start do 500 m 
 
Informace: 
Roman Zbranek – mobil: +420 702 231 266, e-mail: roman.zbranek(at)gmail.com 
 
Předpis:  
Závodí se dle platných Pravidel OB. 
 
Hlavní funkcionáři: 
Ředitel závodu:  Roman Zbranek, R1 
Stavitel tratí:  Iva Kavánková, R2 
Hlavní rozhodčí:  Lukáš Hovorka, R1 


